



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES  
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



**SAFIN**  
GOBIERNO DEL ESTADO  
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

## REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de octubre de 2024

DA-13

RAMO 03-03 - SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIDAD 26-26 - UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche  
(Administración General).

09/10/2024



R0326-0423

### CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	4	\$78.21	\$312.84	\$362.89
0233	AROMATIZANTE GLADE® AUTOMÁTICO AEROSOL ELECTRICO, INCLUYE APARATO DIFUSOR Y UNA LATA DE AROMATIZANTE.	PAQUETE	1	\$227.39	\$227.39	\$263.77
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$45.91	\$459.10	\$532.56
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	14	\$46.08	\$645.12	\$748.34
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	20	\$35.94	\$718.80	\$833.81
0275	CUBO VILEDADA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	8	\$251.35	\$2,010.80	\$2,332.53
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	6	\$81.10	\$486.60	\$564.46
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	50	\$33.03	\$1,651.50	\$1,915.74
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	10	\$59.65	\$596.50	\$691.94
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	2	\$492.35	\$984.70	\$1,142.25
0342	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	PIEZA	2	\$168.76	\$337.52	\$391.52
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	4	\$77.08	\$308.32	\$357.65
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	40	\$69.86	\$2,794.40	\$3,241.50



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de octubre de 2024

RAMO 03-03 - SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

UNIDAD 26-26 - UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche
(Administración General).

09/10/2024



R0326-0423

CONCENTRADO

\*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Rows include items like JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, CLORO, TOALLAS INTERDOBLADAS, etc.

SUBTOTAL \$16,215.19
I.V.A. \$2,594.43
TOTAL \$18,809.62

Id Solicitud SIACAM: 43817

Folio SIACAM: 1336

Código SIACAM:



7680ebf1615a406aa7598afde901bada